REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
PODER JUDICIÁRIO

MALOTE DIGITAL

Tipo de documento: Administrativo

Código de rastreabilidade: 82620221965746

Nome original: 202183000071 OFICIO ASSINADO.pdf

Data: 21/11/2022 09:47:54

Remetente:

EDVÂNIA SILVA TRAVASSOS

Coordenadoria de Perícias Judiciais

TJSE

Prioridade: Normal.

Motivo de envio: Para conhecimento.

Assunto:

Estado de Sergipe

Tribunal de Justiça

Coordenadoria de Perícias

Ofício n.º 622/2022                                   Aracaju, 21 de novembro de 2022.

Ilustríssima Senhora

Anne Luisa Carvalho de Melo

Escrivã do Cartório da 1ª Vara Cível de São Cristovão/SE

                     Em atenção acerca do quanto demandando no processo 202183000071,

informamos que a perícia agendada para o dia  18/11/2022 (MUTIRÃO DPVAT), da

especialidade  Ortopedia,  que  o  periciando  não  compareceu  em  horário  e  Local

agendado.

  Atenciosamente,

                                         Thyago Avelino Santana dos Santos

                                        Coordenador de Perícias Judiciais

THYAGO
AVELINO
SANTANA
DOS
SANTOS:01
117112586

Assinado de forma
digital por
THYAGO AVELINO
SANTANA DOS
SANTOS:01117112
586
Dados: 2022.11.21
08:52:57 -03'00'